

Bydgoskie Centrum Sportu
ul. Gdańska 163
85-674 Bydgoszcz

Bydgoszcz, dnia 4.06.2024r.

Nr postępowania: BCS-4/U/2024

Oznaczenie postępowania: „**Świadczenie usługi ochrony osób, budynków i mienia Bydgoskiego Centrum Sportu**” - BCS - 4/U/2024

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo zamówień publicznych (dalej uPzp - tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający przedstawia zadane pytanie i udziela odpowiedzi:

Pytanie 1

„Zamawiający w OPZ umieścił zapisy o następującej treści: "11. Wykonawca musi posiadać ważne pozwolenie radiowe wydane przez Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej na używanie radiowych urządzeń nadawczych lub nadawczo – odbiorczych pracujących w służbie radiokomunikacyjnej ruchomej lądowej typu monitoringu systemów alarmowych na obszarze miasta Bydgoszczy jak i powiatu bydgoskiego. Wykonawca przedłoży Zamawiającemu kserokopię pozwolenia radiowego o którym mowa powyżej potwierdzoną za zgodność z oryginałem. " Czy Zamawiający dopuści w powyższym zakresie aby takim pozwoleniem dysponował Podwykonawca?"

Odpowiedź

Zamawiający dopuści w powyższym zakresie aby takim pozwoleniem dysponował Podwykonawca.

Pytanie 2

„Czy Zamawiający dopuści aby zamiast połączenia radiowego zastosować inne środki łączności? Dopuszczenie do świadczenia usługi wyłącznie przez Wykonawców posiadających pasmo radiowe znacznie ogranicza konkurencję a wg Wykonawcy nie znajduje uzasadnienia brak możliwości zastosowania innych rozwiązań technicznych.”.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza oprócz połączenia radiowego zastosowanie innych środków łączności.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga podłączenia do ZCMA tylko systemu SSWIN czy też CCTV? Jeśli CCTV to czy Zamawiający - posiada stałe adresy IP - jakiej firmy jest będący w posiadaniu Zamawiającego rejestrator -czy Zamawiający dysponuje kodami/hasłami do rejestratora/routera - jaką ilością kamer Zamawiający dysponuje na każdym z obiektów?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga podłączenia do ZCMA systemu SSWIN.

Pytanie 4

„Jakiej firmy jest będąca w posiadaniu Zamawiającego centrala alarmowa?"

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że nie ma centrali alarmowej.

Pytanie 5

„Czy Zamawiający jest w posiadaniu nadajników, czy ich dostawa i montaż leżą w gestii Wykonawcy?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że nie ma centrali alarmowej.

Pytanie 6

„Jak duże są systemy posiadane przez Zamawiającego (ile każdy system posiada czujek)?”

Odpowiedź

Zamawiając informuje że posiada tylko jeden system przeciwpożarowy w skład, którego wchodzi 13 czujek ppoż.

Pytanie 7

„Ile systemów posiada Zamawiający i jakich?”

Odpowiedź

Zamawiając informuje że posiada tylko jeden system przeciwpożarowy w skład, którego wchodzi 13 czujek ppoż.

Na podstawie art. 286 ust. 5 ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605) Zamawiający informuje o zmianie terminu składania ofert.

Zamawiający informuje, że zmianie ulegają zapisy SWZ, które otrzymują brzmienie:

„XI. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ

1. Wykonawca będzie związany ofertą do dnia **9.07.2024r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.
2. W przypadku gdy wybór najkorzystniejszej oferty nie nastąpi przed upływem terminu związania ofertą wskazanego jw., Zamawiający przed upływem terminu związania ofertą zwraca się jednokrotnie do Wykonawców o wyrażenie zgody na przedłużenie tego terminu o wskazywany przez niego okres, nie dłuższy niż 30 dni.
3. Przedłużenie terminu związania ofertą wymaga złożenia przez Wykonawcę pisemnego oświadczenia o wyrażeniu zgody na przedłużenie terminu związania ofertą.

oraz

- 1) pkt. XIII.1. swz, który przyjmuje brzmienie:

„XIII.1 **Składanie ofert:** Ofertę wraz ze wszystkimi wymaganymi oświadczeniami i dokumentami, należy złożyć za pośrednictwem strony <https://platformazakupowa.pl/>, w zakładce dedykowanej postępowaniu, do dnia **10.06.2024r. do godz. 10:00.**

- 2) pkt. XIV.1. swz, który przyjmuje brzmienie:

„XIV.1 **Otwarcie ofert złożonych na Platformie nastąpi w dniu 10.06.2024r. o godz. 10.30.** Otwarcie ofert na Platformie dokonywane jest poprzez kliknięcie przycisku “Odszyfruj oferty”.

Sekretarz komisji przetargowej
Witold Szady